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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për:BOE“CLIMACASA”sh.p.k &“AL-TEK”sh.p.k me Nr.Nipti: L07805502F & K48130519Q
me adresë: LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1,
Njesia Nr.10.  
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, prokurim me mjete elektronike –shërbime me
numër REF-23505-05-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave ujore,
rrjeteve hidraulike elektrike, telefonike, ngrohje”.

Fondi limit 1,080,000 (një milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit : Buxheti i Tirana Parking, miratuar me V.K.B-në Nr.159 datë 21.12.2018
“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019 - 2021 dhe detajimin e buxhetit të Tirana
Parking për vitin 2019

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2019 duke nisur nga
data e lidhjes së kontratës

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.06.2019, ora13:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojmë se, ka qenë pjesemarrës në këtë procedurë ofertuesi (BOE) “CLIMACASA”sh.p.k
& “AL-TEK”sh.p.k me vlerën përkatëse të ofruar:

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1.(BOE) “CLIMACASA”sh.p.k & L07805502F & K48130519Q
“AL-TEK”sh.p.k

Çmimi total i ofertës është 1,026,000 (një milion e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH

Nuk ka pasur ofertues të s’kualifikuar.
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë
(BOE) “CLIMACASA”sh.p.k &“AL-TEK”sh.p.k me adresë: LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga
Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njësia Nr.10 si dhe Lagjja Beselidhja
Lezhe, Rruga Shtraus, ish Qendra Tregtare Nene Tereza, me ofertë ekonomike: 1,026,000 (një
milion e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga “Ali Begeja”, Nd.16,
Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditësh nga dita e marrjes së këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në pikën 5, Neni 58 të
Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006“Për Prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2019.

Ankesa: Nuk ka pasur.
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